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 افزایش تعداد زنان سرپرست خانوار 
به روایت آمار

رشد جمعیت زنان سرپرست خانوار در سال‌های 
اخیر طیف وسیعی از موضوعات اقتصادی، 
اجتماعی، سامت و مهارتی را در پی داشته است 
و توجه بسیاری از سیاست‌گذاران را به خود جلب 

کرده است.
بسیاری از خانوارهای نیازمند با سرپرست زن، 
به دلیل فقدان سرپرست، فوت، از کارافتادگی، 
طلاق، معلولیت و بیماری سرپرست یا استیصال 
و درماندگی مورد حمایت اشخاص حقیقی یا 
دستگاه‌ها، نهادها و مؤسسات حمایتی قرار 
می‌گیرد و زنی در خانواده معمولاً مسئولیت 
تأمین تمام بخش عمده‌ای از هزینه‌های خانوار 
را بر عهده می‌گیرد و یا تصمیم‌گیری در مورد 
نحوه هزینه کردن درآمدهای خانوار را بر عهده 
دارد. این فرد لزوماً مسن‌ترین عضو خانوار نیست. 
رشد جمعیت زنان سرپرست خانوار در دهه‌های 
اخیر، طیف وسیعی از مسائل و مشکلات در 
موضوعات اقتصادی، اجتماعی، سامت و مهارتی 
را در پی داشته است. از این رو توجه بسیاری از 
سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان به این گروه جمعیتی، 

معطوف شده است.
گزارش‌های بانک جهانی حاکی از آن است که 
بیش از ۶۶ درصد از فقرای جهان را زنان تشکیل 
می‌دهند. در حالی که که زنان بیش از دوسوم بار 
کاری را بر دوش میک‌شند اما تنها ده درصد از کل 
درآمد جهانی و فقط کی درصد از ثروت جهان 
نصیب آنان شده است. توانمندسازی زنان ازجمله 
مؤلفه‌های مهم در توسعه پایدار است و زنان 
سرپرست خانوار بخش مهمی از شهروندان کشور 
را تشکیل می‌دهند. طبق اطلاعات منتشر شده در 
مرکز آمار ایران تعداد زنان سرپرست خانوار تحت 
پوشش سازمان بهزیستی کشور از ۱۸۰ هزار و ۱۲ 
نفر در سال ۱۳۹۶ به ۲۷۸ هزار و ۳۵۳ در سال 
۱۴۰۲ افزایش یافته است. همچنین تعداد زنان 
سرپرست خانوار تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( هم از کی میلیون و ۱۵۶ هزار و ۶۰۶ 
نفر در سال ۱۳۹۶ به کی میلیون و ۲۶۴ هزار و 

۲۶۹ نفر در سال ۱۴۰۲ افزایش یافته است.
به گزارش مهر، تعداد زنان شهری سرپرست خانوار 
تحت پوشش سازمان بهزیستی دارای بیمه تأمین 
اجتماع ی در طی دوره زمانی ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۱ 
روندی کاهشی داشته است به طوری که از تعداد 
۵۳ هزار و ۸۸ نفر در سال ۱۳۹۶ به تعداد ۴۳ 
هزار ۵۵۳ نفر در سال ۱۴۰۱ رسیده است. بر 
همین اساس در سال ۱۴۰۲ تعداد زنان شهری 
سرپرست خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی 
دارای بیمه تأمین اجتماع ی به ۶۵ هزار و ۱۳۶ 
نفر رسیده است. طرح جامع توانمندسازی زنان 
سرپرست خانوار اهدافی مانند حمایت همه‌جانبه 
فردی، اجتماعی و اقتصادی از زنان سرپرست 
خانوار، هم‌افزایی بین دستگاه‌ها و یکپارچه‌سازی 
حمایت‌ها، جلب مشارکت حداکثری سازمان‌های 
مردم‌نهاد، تسهیل فرایند توانمندسازی، اشتغال، 
تولید و عرضه محصولات و ایجاد شرایط امنیت 
شغلی و پایداری وضعیت مطلوب زنان سرپرست 
خانوار را در دستورکار دارد. از طرفی در کشور 
ما نه‌تنها محرومیت‌زدایی ریشه تاریخی و فرهنگی 
دارد بلکه امروزه کی تکلیف قانونی نیز به حساب 
می‌آید که توسط سازمان‌های حمایتی همچون 
بهزیستی و کمیته امداد امام )ره( انجام می‌گیرد. 

درنگ

 کنگر خورده 
و لنگر انداخته‌اند!

                                                
یکی از گره‌های کور و بازنشدنی موجود در نظام اداری 
کشور که سالیان دراز است با چالش‌های پیچیده‌ای 
دست و پنجه نرم میک‌ند؛ تورم و فربگی دولت‌هاست  
تا هر آنچه از درآمدهای بالقوه همچون عوارض‌های 
جورواجور و مالیات‌ها‌ی متنوع بدست می‌آید به اضافه 
حراج سرمایه‌های بدون بازگشت امانتی متعلق به 
نسل‌های آینده چون نفت و میعانات و معادن متفاوت 
ترانزیت‌های عبور  از جمله  و حتی عوارض مختلف 
زمینی، هوایی و دریایی کشور صرف پرداخت انواع 
حقوق و مزایای آن شود در حالی که اکثراً به صورت 
موازی یک مسئولیت مشخص را چند دستگاه و نهاد 
به عهده دارند تا این تداخل نیز هزینه‌های تازه و 

مضاعفی را به همراه داشته باشد.
سه سال پیش بود که یک آژانس تحقیقاتی بین 

المللی اعالم کرد تعداد حقوق بگیران دولت در کشور 
ژاپن که جمعیتی بیش از دو برابر ایران دارد حدود 
هفتصد و پنجاه هزار نفر است اما این رقم در کشور 
ما بیش از سه تا چهار برابر ژاپن است زیرا همچنانکه 
تعریف  و  مشخص  مسئولیت  جوانان  و  ورزش  وزارت 
شده‌ای دارد، نه تنها شهرداری‌های سراسر کشور بلکه 
شرکت‌های بزرگ دولتی و خصولتی هم، چون نفت و 
فولاد مبارکه و امثالهم نیز برای خودشان تربیت بدنی 
و تفریحات سالم دارند و دیگر وزارتخانه‌ها نیز همانند 
این امر مبادرت  آموزش و پرورش و علوم نیز به 
که  کنند  را مضاعف  دولت  تا هزینه‌های  می‌ورزند 
ایضاً قسمتی از مسئولیت‌های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسالمی با کادر اجرایی قابل توجهی، همچون تولید 
فیلم و نمایش تأتر و حتی نشر روزنامه و مجله و کتاب 
به عهده همین شهرداری‌هاست تا ضمن انجام وظایف 
اصلی یعنی خدمات شهری ناقص، وقت و پول مردم را 
صرف ورود به این گونه مواری کنند که در دستگاهی 
دیگر تعریف شده و عیناً هزینه مضاعف می‌گردد! حال 
آنکه در انجام هر یک از این تناقضات آشکار ده‌ها و  
بلکه صدها نفر جایگزین شده تا حقوق و مزایا و در 
ادامه مستمری و بازنشستگی آنها هم باری مضاعف 
بر دوش خزانه باشد تا همچون کنگر خورده‌ها  لنگر 
بیندازند و جوانان متخصص و متعهد و تحصیل کرده 
علوم روز، نه تنها جایگاهی برای ارائه خود نداشته 
آژانس‌های  در  کار  چون  مشاغلی  به  بلکه  باشند 
مسافرتی و پیک موتوری و در نهایت مشاغلی بپردازند 

به  شان  پرهزینه  تحصیالت  با  سنخیتی  هیچ  که 
خصوص در تجارتخانه‌های دانشگاهی چون آزاد ندارد! 
البته همه این حرفها چه حقیقی باشد و چه مجازی و 
غیرمکتوب؛ باد هوایی بیش نیست که در کشور گوش 
شنوایی پیدا نمی‌شود! تا با تکیه بر مسئولیت‌های 
نظارتی خود اندکی از اوقات روزانه را بجای سیاست 
بازی در خدمت خلق و جامعه باشد! و در اولین گام 
تکلیف این همه مدیر رسوب کرده و بی‌خاصیتی را 
که رزومه کاریشان طی دو سه دهه حضور در یک 
نیست،  بیش  خاکستری  پرونده‌ای  سازمانی،  پست 
خانه تکانی کنند و یا حداقل به اموری دیگر ارجاع 
دهند چون ممکن است خود نیز از همین قماش 
 باشند که هجرت یکی از راهکارهای رفع معضالت 

در مکتب اسلام است. 
امروز چالش‌ها در سه قوه، علی الخصوص مجریه به 
صورتی تلنبار شده  که به نظر می‌رسد هیچ کلیدی 
نتواند این قفل زنگ زده را باز کند مگر اینکه برای 
گشایش، دست به یک خانه تکانی بزرگ زده و نیم 
نگاهی داشته باشند به کلام جمال الدین اسد آبادی 
که گفته ) تا فشاری نباشد توفیقی حاصل نخواهد 
شد.( امروز این بخش خصوصی و مخصوصاً صنعت 
است که با تمام قوا در برابرهمه معضلات ایجاد شده 
از سوی بعضی دستگاه‌های نظارتی فاقد تخصص و 
شاید تعهد، همچون یخ در حال ذوب شدن است تا 
اثری جز رطوبت از آن باقی نماند زیرا ناچار است در 
چند جبهه حضور مستمر داشته باشد که استمرار در 

این امور می‌تواند مخل آسایش و ادامه تلاش مستمر 
این قشر باشد. 

نگاهی به بخش کم هزینه اما درآمد زای گردشگری 
آن هم در کشورغنی ایران ازهر نظر گویای آن است، 
در حالی که این همه جوان تحصیل کرده در مبحث 
توریسم که می‌توانند با حضور خود در وزارتخانه مربوطه 
یک تحول ایجاد کتتد، سرگشته و بیکار هستند و اگر 
درآمدی ناچیز برای امرار معاش دارند از محل دیگری 
به جز گردشگری است، شاید پیرامون این امر مهم 
یعنی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بتوان 
استان اصفهان و بخصوص شهر اصفهان را سرآمد و سر 
منشأ آن در کشور و شاید منطقه دانست که اگر خوب 
مدیریت شود قادر است باقی مانده ذخایر سرمایه‌های 
نفتی را برای آیندگان بجا بگذارد و از همین سه رکن 
توریستی آن هم تنها در اصفهان هزینه‌های اداره کشور 
را تأمین کند زیرا بالاترین میزان آمار ثبت جهانی و 
ملی شده آثار باستانی و تاریخی و دیدنی و همچنین 
صنایع دستی و فضاهای گردشگری برای توریسم داخلی 
و خارجی در این استان سالهاست چوب بی‌تدبیری را 
همراه با خاک می‌خورد و به علت نبود اعتبار ترمیم 
اساسی در حال انقراض است، البته هر استانداری از 
گرد راه می‌رسد علیرغم اطلاعات واثقی که در این 
اینگونه   ترکیب  به  دست  همچنان  اما  دارد  زمینه 
نیروهای رسوب کرده، حداقل در ارگان زیر مجموعه 
 خود نمی‌زند تا دوران ماموریتش تمام شود و اگر

 بتواند ارتقا بگیرد!

گروه اجتماعی - میترا یزدچی  انجمن‌های دوستی ایران با سایر کشورها، 
یکی از پل های ارتباطی ایران با بازارهای بین المللی گردشگری است.

این انجمن ها به عنوان موسسات غیرانتفاعی ، در زمینه های مختلف فرهنگی، 
هنری، اجتماعی، گردشگری، آموزشی و توسعه مودت و دوستی بین مردم 

کشورها فعالیت دارند.
برگزاری هفته های فرهنگی، نمایشگاه های مشترک فرهنگی - هنری، توسعه 
راوبط تجاری - بازرگانی، نمایشگاه‌های اختصاصی گردشگری و صنایع دستی از 
جمله اقدامات این انجمن ها است. در این میان بخش گردشگری ایران که در 
شرایط فعلی بیش از همیشه نیازمند پشتیبانی است می تواند از ظرفیت این 

انجمن ها بهترین بهره برداری را داشته باشد .
علی رحیم‌پور، کارشناس گردشگری در گفت و گو با سیاست روز ، در این رابطه 
گفت: نگاه ما این است که ظرفیت‌های بسیار خوبی در انجمن‌های دوستی ایران 
با سایر کشورها وجود دارد و این انجمن‌ها چون از بخش خصوصی بوده و به 
دولت ها وابسته نیستند، می‌توانند نقش خیلی خوبی برای تغییر تصویر ایران 
در کشورهای هدف و مورد نظر ایران داشته باشند. وی افزود: اگر ما بتوانیم با 
انجمن‌های دوستی ایران و آژانس‌های که در  بخش ورود و خروج گردشگر 
فعالیت میک‌نند و برگزاری نمایشگاه‌ها ، رخدادها و مراسماتی که در کشورهای 
مختلف برگزار می‌شود نشست‌های تخصصی داشته باشیم و آنها نیز بتوانند 

حضور منسجم ‌تری داشته باشند می‌توانند به معرفی هرچه بیشتر جاذبه‌های 
گردشگری ایران و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در گردشگری ایران تاثیر داشته 
باشند با این نگاه به نظرم این بخش تا به حال در صنعت گردشگری مغفول 

مانده است. 
این کارشناس گردشگری اظهار داشت : در حوزه صنعت گردشگری ما می ‌توانیم 
با حمایت از انجمن‌های دوستی ایران با کشورهای آسیا، اروپا و امریکا زمینه 
توسعه این صنعت را فراهم کنیم بخصوص اینکه تاکنون اکثریت آنان اطلاعات 
دقیق و منسجمی از گردشگری کشور نداشته اند و ضروری است که وزارت 
گردشگری در این زمینه کمک کند و اطلاعات لازم را در اختیار انجمن‌های 
دوستی قرار دهد.  وی افزود : اگر از این انجمن ها حمایت شود تا بتوانند در 
کشورهایی که با آنها در ارتباط هستند با تورگردان‌های مهم ارتباطات لازم را 
برقرار کنند و بتوانند تورگردان‌های حرفه ای آن کشورها را با همکاری وزارت 
امور خارجه ، اتاق بازرگانی ایران و جامعه تورگردان‌های ما به ایران دعوت کنند 

زمینه توسعه این صنعت فراهم می شود . 

تاثیر شرایط منطقه بر گردشگری ایران
یکی از مهم ترین موضوعات برای جذب توریست و گردشگر ، آرامش و راحتی 
گردشگر است. این درحالی است که اکنون بیشتر کشورهای اطراف ایران درگیر 
جنگ و نبرد هستند  از اوکراین و روسیه گرفته تا یمن و رژیم صهیونیستی . 
حال این سوال پیش می آید ما باید در این شرایط ناامیدانه از هرگونه تلاشی 
دست برداریم؟ رحیم پور در این رابطه نیز بیان کرد : ما نباید معطل تغییر 
وضعیت موجود باشیم تا شرایط عادی شود چون در این صورت خیلی زمان می 
برد بنابراین باید تلاش کنیم  با وجود تحریم‌ها و مشکلات موجود در منطقه از 
فرصتهای موجود برای توسعه گردشگری داخلی بیشترین بهره را ببریم. دستگاه 
های دولتی بایستی کمک کنند تا کارکنان و بازنشستگان، کارگران و دانشجویان 
و خانواده های محترم آنان به سفر بروند. آژانس های بخش خصوصی ما این 

آمادگی را دارند تا مجری تورهای ویژه برای کارکنان و خانواده باشند.
نبایستی در این شرایط رکود اجازه دهیم بخش خصوصی دست اندارکار صنعت 
گردشگری بیش از این آسیب ببیند. دولت بایستی از طریق کمک های حمایتی 
و افزایش معافیت ها به گردشگری داخلی کمک کند تا چرخه اقتصادی آنان در 

این شرایط بدحالی پایدار بماند.

نقش انجمن‌های دوستی در صنعت 
گردشگری ایران مغفول مانده است

کاهش مراجعه حضوری 
متقاضیان به ادارات ثبت احوال

معاون برنامه ریزی، مدیریت و توسعه منابع سازمان ثبت 
احوال کشور با اشاره به اقدامات این سازمان در حوزه 
خدمات الکترونیکی از کاهش مراجعه حضوری متقاضیان 

به ادارات ثبت احوال خبر داد.
سازمان ثبت احوال طی سال‌های اخیر ایجاد نظام هویتی 
هوشمند و تمام الکترونیک را در دستور کار خود قرار 
داد. در این راستا سامانه‌های »سهیم« و »هدا« برای ارائه 

خدمات غیرحضوری راه‌اندازی شد تا سرعت پاسخگویی به 
متقاضیان بالاتر برود.

سید علی نصراله معاون برنامه ریزی، مدیریت و توسعه 
منابع سازمان ثبت احوال کشور در گفت‌وگو با ایسنا 
در این خصوص عنوان کرد: پس از آسیب شناسی‌های 
لازم و اتخاذ برنامه‌ها و تصمیمات کاربردی، با استفاده 
از فناوری‌های نوین و ارتقای ارائه خدمات به صورت 
الکترونیک و تقویت حوزه فناوری اطلاعات سازمان ثبت 
احوال کشور، به سوی سازمانی پویا و پیشرو در ارائه 

خدمات الکترونیک حرکت کردیم.
وی همچنین گفت: سازمان ثبت احوال با هماهنگی وزارت 

بهداشت امسال فرآیند الکترونیکی شدن گواهی‌های 
ولادت را آغاز و به جریان انداخته است.

به گفته معاون برنامه ریزی، مدیریت و توسعه منابع 
سازمان ثبت احوال کشور، در سال‌های اخیر بنا به 
تکالیف سازمانی تلاش شد تا خدمات سازمان ثبت 
احوال حتی المقدور به صورت غیر حضوری و در بستر 
دولت الکترونیک ارائه شود و در این راستا سامانه سهیم 
 به عنوان پنجره واحد ارائه خدمات هویتی طراحی 

و راه اندازی شد.
وی ادامه داد: همچنین در راستای احراز هویت الکترونیک 
افراد و صحت سنجی اطلاعات هویتی متقاضیان در 

دستگاه‌های اجرایی و همچنین ارائه خدمات ثبت احوال، 
سامانه هدا )هویت دیجیتال ایرانیان( به عنوان درگاه ملی 
احراز هویت الکترونیک راه اندازی شد تا پیش از ارائه 
خدمات در هر دستگاهی، اصالت هویت و مشخصات فرد 

سنجیده شود.
معاون سازمان ثبت احوال همچنین اضافه کرد: یکی از 
خدمات قابل ارائه از طریق سامانه سهیم، ثبت نام کارت 
هوشمند ملی با هدف ارائه خدماتی نظیر پیش ثبت نام 
کارت، پیگیری و همچنین تغییر محل تحویل است که 
باعث کاهش مراجعه حضوری متقاضیان به ادارات ثبت 

احوال جهت اخذ خدمات بوده است.

روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید
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اذان ظهر: 12:09 اذان مغرب: 17:24 اذان صبح فردا: 5:45 طلوع آفتاب فردا: 7:15

آگهي مناقصه عمومي يک مرحله ای

شرکت توزيع نیروی برق آذربايجان شرقی 

شرکت توزیع نیروی برق استان آذربایجان شرقی
 )سهامی خاص(

شرکت توزيع نیروی برق آذربايجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای نسبت به 
واگذاري عملیات به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

در صورت تمایل به شرکت در مناقصه رعایت نكات ذیل الزامي است 

1- زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ 1403/10/12 لغایت 1403/10/17 ،به سایت سامانه تدارکات الكترونیک 
دولت مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

 www.setadiran.ir                                                    )سامانه تدارکات الكترونیک دولت  -)دریافت اسناد«
 www.tavanir.org.ir                         )پایگاه اطلاع رساني معاملات شرکت توانیر به آدرس-)ملاحظه آگهي«

 2- آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایي پاکات : پیشنهاددهندگان ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک پاکت های 
)الف ،ب ،ج(در سامانه تدارکات الكترونیكي دولت تا ساعت 09:30 روز شنبه مورخ 1403/11/6 ،نسبت به تحویل اصل پاکت 
الف طبق شرایط درج شده در اسناد مناقصه تا ساعت 10:30 روز شنبه مورخ 1403/11/6 به دبیرخانه مرکزي شرکت به 
آدرس تبریز بلوار استاد شهریار خیابان گلكار شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقي اقدام نمایند .بازگشایي پاکات 

مناقصه )الف ،ب و ج( پس از ارزیابی کیفي شرکت کنندگان ساعت 10:00 روز چهارشنبه 1403/11/10 خواهد بود. 
3- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

4-- پیشنهاد دهنده مكلف است معادل مبلغ سپرده تضمین های معتبر از جمله واریز نقدی ، ضمانتنامه بانكی و ... اقدام 
و در پاکت الف ارائه نماید . توضیح اینكه به پیشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش و سپرده های کمتر از میزان 
مقرر و چک شخصی و فاقد امضاء ، مخدوش مشروط پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در بند 2 آگهي مناقصه واصل 

شود مطلقا« ترتیب اثر داده نخواهد شد .
5- هزینه چاپ آگهي در روزنامه به عهده برنده مناقصه مي باشد.

شناسه آگهی 1855677

شماره موضوع تجدید مناقصهردیف
مناقصه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الكترونیكي دولت

سپرده شرکت در
مناقصه )ریال(

و 1 خرید  عملیات  واگذاری 
بسته  مدار  دوربین  نصب 

انبار مرکزی

74/140220030050900000753.000.000.000

آگهي تجدید مناقصه  عمومي
 یك مرحله اي به شماره 140311023

شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان

ت اول
نوب

شركت سهامی برق منطقه اي گيلان 

شرکت برق منطقه اي گیلان در نظر دارد مناقصه تعمیر و نگهداری تجهیزات سخت افزار و نرم افزار مرکز دیسپاچینگ فوق 
توزیع گیلان را از طریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به شماره ثبت ستاد 2003001097000050 و از طریق مناقصه عمومي یک 
مرحله ای همراه با ارزیابی كيفی فشرده برگزار نماید. كليه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و گشایش پاكت ها از طریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه 
الكترونيكي را جهت شركت در  گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهي امضاي 
مناقصه محقق سازند. به پيشنهادهاي واصله خارج از سامانه تداركات الكترونيكي دولت و همچنين به پيشنهادهایي كه بعد از انقضاء 

مدت مقرر واصل شود، ترتيب اثر داده نخواهد شد.سایر اطلاعات مورد نياز به شرح ذیل اعلام مي شود :
1- نام و نشاني مناقصه گزار : شركت برق منطقه اي گيلان به نشاني رشت - خيابان امام خميني - چهارراه قدس- امور تداركات و 

قراردادها. تلفن01333325001-6
2- موضوع مناقصه : تعمير و نگهداری تجهيزات سخت افزار و نرم افزار مركز دیسپاچينگ فوق توزیع گيلان

3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد : متقاضيان مي توانند از تاریخ درج آگهي تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/10/19  
به سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و براي دریافت اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.

4- شرایط پيمانكار : گواهينامه صلاحيت پيمانكاري حداقل پایه 5 رشته نيرو  از سازمان برنامه و بودجه كشور و دارای ظرفيت خالی 
و همچنين گواهينامه صلاحيت ایمنی پيمانكاری.

5- مدت انجام كار : 12 ماه هجري شمسي .
6- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه :مبلغ 2،120،000،000 ریال دو ميليارد و یكصد و بيست ميليون ریال به صورت ضمانتنامه بانكي 
معتبر مطابق آیين نامه تضمين معاملات دولتی بشماره 123402/ت50659 مورخ 94/09/22 و یا واریز وجه به حساب بانک مركزی به 
 IR 580100004001106107376580 شماره 4001106107376580 )تمركز وجوه سپرده - بودجه شركتهای دولتی( شماره شناسه شبا

مي باشد.
7- مهلت ارسال پيشنهادها : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/03 مي باشد.

8- تاریخ گشایش پيشنهادها : ساعت 13/30 چهارشنبه مورخ 1403/11/03 در دفتر امور تداركات و قراردادها مي باشد. 
تذكر مهم : پيشنهاد دهندگان مي بایستي ضمن بارگذاري كليه مدارك پاكتهاي )ارزیابی كيفی و الف، ب، ج ( در سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت در مهلت مقرر، نسبت به ارسال اصل پاكت الف مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه، در پاكت لاك و مهر شده 

تا ساعت  13 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/03 به  دبيرخانه برق منطقه اي گيلان اقدام نمایند.
9- سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه درج شده است.

10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مركز راهبري و پشتيباني 1456
شناسه آگهی 1857038

نوبت اول 1403/10/15 ، نوبت دوم 1403/10/16

مخاطب شمایید


